
 

令和３年１月 

 

お客さま各位  

 

 

コロナウイルス感染症の拡大防止のため  

「ライフスタイル相談会」の開催延期のお知らせ  
 

日頃は、中日信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、ご高承のとおり、新型コロナウイルス感染症が再拡大しています。 

当金庫では、お客さまのご健康と安全確保、並びに感染症の拡大防止

の等の観点から、お客さま向けのセミナーやイベント等の催しを中止

させていただいております。 

つきましては、誠に残念ではありますが、開催を予定しておりました

「ライフスタイル相談会」は下記のとおり延期させていただきますの

でお知らせいたします。お客さまには、ご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、ご相談をご希望されるお客さまに対しましては、随時、窓口で

丁寧に応対いたしますので、お気軽にお申し付けください。 

 

ライフスタイル相談会 

・令和３年１月１９日（火）：名 古 屋 支店 

・令和３年１月２１日（木）：清 洲 支店 

※再開の日程につきましては、新型コロナウイルス感染症の状況を慎重に確

認しつつ、改めてご案内させていただきます。 

以 上  


